ИП «ДЖАУБАЕВА М»
Республика Казахстан  060000 г. Атырау, Авангард, 2-мкр дом 17 кв 48., ИИН/БИН 891204400204,

Исх№ 041

От 11.11.2021г

Генеральному директору

ТОО «РТИ-АНПЗ»

Коммерческое предложение

        ИП «Джаубаева М», предлагает к поставке следующие материалы:

№ Наименование
Кол-

во

 Ед.

изм.

Цена за

шт в

тенге без

НДС

Сумма в

тенге без

НДС

1
Пружина рессорного подвешивания

внутренняя
20 шт.

11 610 232 200

2
Планка подвижная фрикционного

клина
30 шт.

2 700 81 000

3
Опорная прокладка буксового проема

(коробчатое сечение боковой рамы)
40 шт.

2 700 108 000

4
Опорная прокладка буксового проема

(тавровое сечение боковой рамы)
40 шт.

2 700 108 000

5 Валик подвески башмака 3 шт.  2 700 8 100

6 Закидка крышки люка полувагона 30 шт.  7 200 216 000

7 Крышка люка полувагона 10 шт.  162 000 1 620 000

8 Триангель в сборе 5 шт.  72 000 360 000

9 Хомут тяговый 4 шт.  90 000 360 000

10 Штурвал ручного тормоза 5 шт.  7 200 36 000

11 Тройник тормозной магистрали 3 шт. 16 200 48 600

12
Тяга стояночного тормоза на

полувагон
5 шт.

27 000 135 000

13 Тяга стояночного тормоза на цистерну 5 шт. 13 500 67 500

  Сумма   3 380 400

 Сроки поставки: 30-60 дней

 Условия оплаты: По факту в течении 7 дней после поставки.

С уважением,

Директор

М.Джаубаева